VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
       VIỆN CƠ HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày    tháng    năm 20

BÁO CÁO

KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI CÔNG TÁC NƯỚC NGOÀI
Kính gửi: Chủ tịch Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam
1. Họ và tên:

2. Học hàm, học vị:

Điện thoại cơ quan:
3. Chức danh khoa học:

4. Tập thể khoa học:

5. Đi nước:

- Quyết định số:

- Thời gian từ:

6. Hình thức đi:

7. Nơi tiếp nhận:

8. Tên đề tài:

9. Chi phí chuyến đi:

10.  Kết quả cụ thể:

11. Đánh giá về tiềm lực khoa học của đối tác và khả năng phát triển hợp tác nghiên cứu đào tạo:

12. Các vấn đề khác (nếu có):

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

KÝ TÊN